ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2018 г. г.Ставрополь № 294-п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Пра
вительством Ставропольского края государственной услуги по предоставле
нию сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных пра
вовых актов Ставропольского края, утвержденный постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 28 ноября 2011 г. № 478-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Правитель
ством Ставропольского края государственной услуги по предоставлению
сведений, содержащихся в регистре муниципальных нормативных правовых
актов Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства
Ставропольского края от 28 ноября 2011 г. № 478-п «Об утверждении Адми
нистративного регламента предоставления Правительством Ставропольского
края государственной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в
регистре муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Став
ропольского края от 27 ноября 2012 г. № 461-п, от 26 мая 2014 г. № 222-п,
от 03 ноября 2016 г. № 458-п и от 27 апреля 2017 г. № 174-п), следующие
изменения:

1.1. В абзаце пятнадцатом пункта 17 слова «О Правилах» заменить
словами «Об утверждении Положения об особенностях».

1.2. В пункте 60:
1.2.1. Подпункт «6» после слов «Российской Федерации,» дополнить

словами «законами и иными».
1.2.2. Дополнить подпунктом «7» следующего содержания:
«7) приостановление предоставления государственной услуги, если

основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и
принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами
Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми акта
ми Ставропольского края.».

1.3. В абзаце первом пункта 68 слова «рабочего дня, следующего за
днем окончания рассмотрения жалобы» заменить словами «дня, следующего
за днем принятия решения, указанного в пункте 67 настоящего Администра
тивного регламента».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров